

Alte materiale de constructii diverse (

I.D.: 103347785

Data publicarii 23.09.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.820,68 RON - 2.820,68 RON

Descriere: VOPSEA PITURA KOBER 0.6 L/CUT.....13 BUC X 22.00 LEI/BUC=286.00 LEI
TRAFLET MIC 10CM1 BUC X 12.00 LEI/BUC=12.00 LEI
TRAFLET MARE 22 CM.....1 BUC X 25.00 LEI/BUC=25.00 LEI
PENSULA ANTARES 50MM.....4 BUC X 9.00 LEI/BUC=36.00 LEI
PENSULA ANTARES 40MM.....4 BUC X 7.00 LEI/BUC=28.00 LEI
DILUANT KOBER 1 L/STICLA.....4 BUCX 28,00 LEI/BUC=112.00 LEI
REZERVA TRAFLET 22CM.....4 BUC X 18.00 LEI/BUC=72.00
LEI COADA SAPA LEMN.....1 BUCX 24.00 LEI/
BUC=24.00 LEI MATURI PLASTIC FARA COADA.....2 BUCX 24,00
LEI/BUC=48.00 LEI CLANTA USA CU CHEIE SI BUTUC YALA 1 BUC X 90.00 LEI/ BUC=90.00 LEI
OSB 6 MM 1 BUC X 65.00 LEI/BUC=65.00 LEI OSB 8MM 13 BUC X 75.00 LEI/BUC=975.00 LEI
GRINZI 5X5X4 LEMN 6 BUC X 22.00 LEI/BUC=132.00 LEI GRINZI 7X5X4 LEMN 14 BUC X 32.00
LEI/BUC=448.00 LEI TABLA MARO 0.35MM 1 BUCX 52.00 LEI/BUC=52.00 LEI PENSULA
DENBRAVEN 70MM 3 BUCX 14.00 LEI/BUC=42.00 LEI PENSULA DENBRAVEN 80MM 2 BUCX
16.00 LEI/BUC=32.00 LEI AUTOFORANTE 9CM+5.5CM 0.64KG X 62.00 LEI/KG=39.68 LEI FIER
BETON STRIAT PC 8MM LA 6M 10 BUC X 24.00 LEI/BUC=96.00 LEI PANZE FLE